СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

14 июня 2016 года           7/10

О назначении исполняющего полномочия руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Бабушкинский, в целях организации и обеспечения деятельности аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский,
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить юрисконсульта-советника аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский Бережную Елену Леонидовну исполняющим полномочия руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский до вступления в должность лица, назначенного Советом депутатов муниципального округа Бабушкинский на должность руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский по результатам конкурса на замещение указанной должности.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и действует до дня вступления в должность лица, назначенного Советом депутатов муниципального округа Бабушкинский на должность руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский по результатам конкурса на замещение указанной должности.

Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                                        А.А. Лисовенко